
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 3

165 2
3:17 1:11
12:23

╳

5
12

1
6
13

3
9
16

4
11
16

Auszeit

0:5
3:14

Ende
09:52 B  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
8 9 7 12

251 6 3
14:3 14:3 19:5

2
9
16
20

25 4
11
17
23

6
11
18
23

6
14
19
24

Auszeit

20:11

S
A
T
Z

2

Start
09:55 B  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
9 8 12 7

2511
19:12

╳

5
11
18

24 1
8
12
20

25 3
8
15
21

4
10
15
22

Auszeit

Ende
10:14 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 2

1610 5
12:21 11:15

1
6
10
15

2
7
11
16

3
8
12

6
9
13

Auszeit

7:7
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14m
Männer

B  TuS Kriftel vs. USC Braunschweig A
Spiel 4 04.05.2024 09:30 Uhr

Montessori Halle
85221 Dachau
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B  TuS Kriftel 8/8

1 Weth, Samuel X
3 Lauer, Lucas Philipp X
6 Weber, Jonne X
7 von Lojewski, Johan X
8 Huysmans, Conner X
9 Keller, Maximilian X

11 Nolte, Levi X
12 Witte, Jakob Christi… X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  USC Braunsc… 8/8
1 Jakobi, Mattia Jakob
2 Ndjoli Goldgräbe, Mar… X
3 Bathge Morganho, E… X
4 Biermann, Tim X
5 Lange, Justus X
7 Wlodasch, Mika X
8 Doan, Kenny X

10 Haro, Matti X
A  Libero
A  Offizielle
T Finnmann, Michael

CT Granchi, Diana
SC Glöckel, Maxi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Kriftel USC Braunsc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 22 16 0 3 2
0 1 1 25 2 19 16 0 2 2

3
1 4 2 50 41 32 0 5 4
Start: 09:30 Ende: 10:14 Dauer: 0:44

Sieger: TuS Kriftel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baus, Robin 1
2 Nitschke, Maximilian 2

Schr. Faber, Hendrik
Assist. Wittmann, Anton
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