

Deutsche Meisterschaft U14m

Männer

B TuS Kriftel vs. USC Braunschweig A

Spiel 4

04.05.2024 09:30 Uhr

Montessori Halle 85221 Dachau



					art :30	A	USC E	Brauns	sc	R		ide :52	(B) TuS	Krifte	el	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung		14	4	8	7	3				8	9	7	12			
la la		Spielernr.	r.			(5)	2			16		1	6	3			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			3:17	1:11					14:3	14:3	19:5			
Ĺ						12:23											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	-	1 6		4 11 16			-	2 (25) 9	11		6 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12	13	19	16			0:5 3:14	16 20	17 23		19 24			20:11

S		Start 09:55 B TuS Kriftel		R Ende 10:14			A	S						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	8	12	7				4	8	7	2			
	11						25		10		5			16
4	19:12	2							12:21		11:15			
2	X 24 5	1 (5) 8	Ω Ω	4 10			Auszeit	1 6	2	S a	6 9			Auszeit
	11 18	_	15 21	15 22				10 15	, 11 16	12	13			7:7 12:20

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Startaufstellung		A																					
		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

				,
	Weth, Samuel	Χ	2	Ndjoli Goldgräbe, Mar
Ξ,	3 Lauer, Lucas Philipp	Х	3	Bathge Morganho, E
(Weber, Jonne	Х	4	Biermann, Tim
Г	7 von Lojewski, Johan	Х	5	Lange, Justus
	Huysmans, Conner	Χ	7	© Wlodasch, Mika
9	Keller, Maximilian	Χ	8	Doan, Kenny
1	1 Nolte, Levi	Χ	10	Haro, Matti
1	2 © Witte, Jakob Christi	Х	(A)) Libero
	~		$\overline{\wedge}$	Officialla

B TuS Kriftel

bero	$\stackrel{>}{(}$) Offizielle	
	Т	Finnmann, Michael	
ffizielle	СТ	Granchi, Diana	
	SC	Glöckel, Maxi	Е

A USC Braunsc...

1 Jakobi, Mattia Jakob

8/8

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	B) Tu	ıS Kr	iftel	USC Braunsc (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	3	1	25	1	22	16	0	3	2			
0	1	1	25	2	19	16	0	2	2			
				3								
1	4	2	50		41	32	0	5	4			
Si	tart	: 09	9:30	Ende:	: 10:14 Dauer: 0:44							
Sieger: TuS Kriftel 2:0									2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baus, Robin		1				
2	Nitschke, Maximilian		2				
			Schr	Faber, Hendrik			

Assist. Wittmann, Anton

Dokument erstellt: 04.05.2024 13:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP